Lacres para malote (embalagem com 100 

unidades), Item 53 da referida ata.

Art. 1, Lei 10.520 / 
2002

Contratação de empresa especializada para 
aquisição de quatro 160.080,00

módulos de armazenagem tipo Porta 
Pallet¿s e vinte e um Mini Porta

Palletes, no valor total de R$ 160.080,00 
(cento e sessenta mil e oitenta

reais).

Art. 1, Lei 10.520 / 
2002

LUGGER BRASIL FABRICACAO DE 
MOVEIS EIRELI

Realização de ação de treinamento - curso 
com o tema DIREITO DISCIPLINAR - 

SINDICÂNCIA E PROCESSOS 
DISCIPLINARES, para participação de 12 

(doze) servidores e 05 (cinco) cortesias, com 
carga horária de 16 hora, a ser realizado na 
modalidade presencial, no valor total de R$ 

48.000,00 (quarenta e oito mil reais).

Art. 25, II Lei 8.666 / 
1993

DA SILVA ALVES CONSULTORIA EM 
GESTAO GOVERNAM

Execução da Ata de Registro de Preços 
TRE-GO n.º 28/2022, a execução em 

questão refere-se a quantidade de 5.000 
pacotes de Lenço umedecido descartável 
(pacote com 48 unidades), (Item 44), R$ 
12.500,00 (doze mil e quinhentos reais).

Art. 1, Lei 10.520 / 
2002

JC COMERCIO E 
EMPREENDIMENTOS EIRELI

Contratação da sociedade empresária ENG 
DTP Multimídia Comercio e Prestação de 

Serviços de Informática Ltda para ministrar 
ação de capacitação com o tema: Gestão de 

Mídia Sociais, com carga horária de 15

[...]

do Tocantins, cujo objeto é a aquisição 1836 
camisetas necessárias à realização das 
Eleições Gerais de 2022 e campanhas 

institucionais

Art. 1, Lei 10.520 / 
2002

BSH INDUSTRIA E COMERCIO DE 
PECAS DO VESTUARI

Contratação serviços de buffet, no valor total 
de R$ 48.396,00 (quarenta e oito mil 

trezentos e noventa e seis reais), mediante a 
utilização da Ata de Registro de Preços nº 

16/2022, decorrente do Pregão Eletrônico nº 
29/2022

Art. 1, Lei 10.520 / 
2002

Concessão de suprimento de fundos, por 
meio do Cartão de Pagamento do Governo 

Federal (CPGF) ao servidor David Aparecido

[...]

SUPRIMENTO DE 
FUNDOS

Art. 45, III Decreto 
93.872/86

Renovação da assinatura do Jornal Folha de 
S. Paulo (na forma impressa, pelo período 

de doze meses, com acesso à forma 
digital) , distribuída pela empresa Folha da 
Manhã S.A, no valor total de R$ 1.587,90 
(um mil quinhentos e oitenta e sete reais e 
noventa centavos), vencimento agosto de 

2023.

DISPENSA DE 
LICITAÇÃO

Art. 24, II Lei 
8.666/93

Suprimento de Fundos, referente a serviço, 
pessoa física, em que a suprida é Fernanda 

Lobo Dantas, analista judiciária, área 
judiciária, lotada na Diretoria do Fórum

[...]

Desenvolvimento e Capacitação

Palestra, Equilíbrio e resultados em um 
ambiente de trabalho sob pressão, para 
todos os servidores deste Tribunal, com 

carga horária de uma hora, a ser realizado 
na modalidade on-line, em data a ser 

definida, no importe total de R$ 3.500,00 
(três mil e quinhentos reais)

DISPENSA DE 
LICITAÇÃO

Art. 24, II Lei 
8.666/93

INTEGRAR DESENVOLVIMENTO 
PESSOAL E EMPRESARIAL LTDA

Execução da Ata de Registro de Preços 
TRE-GO n. 25/2022, item 34 (exclusivo 

ME/EPP-COTA), no valor de R$ 41.002,00, 
aquisição de álcool em gel 215 ml (190gr) a